
KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění 

I. Smluvní strany 

Jihomoravský kraj 
se sídlem: Žerotínovo náměstí 499/3, 601 82 Brno 
ıčz 70 888 337 
Dıčz CZ70888337 
bankovní spojení Komerční banka, a. S., č. ú. 27 - 7491250267/0100 
zastoupený: Ing. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky 

Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
kontaktní osoba: Mgr. Jiří Lang 
telefon: +420 541 65 8913 
e-mail: lang.jiri@kr-jihomoravsky.cz 

(dále jen ,,kupujıcı ) 

2 AUTOCONT a.S. 
společnost Zapsaná V obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, sp. Zn. B11012 

sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
ıčz 04308697 
Dıčz CZ04308697 
bankovní spojení Česká spořitelna a.S., 6563752/0800 
jednající: ıladě plné moci 

telefon: ‹ 

e-mail: ` 

kontaktní osoba: ` 

(dále jen ,,prodávající") 

II. Účel a předmět smlouvy 
Účelem této smlouvy je uspokojení potřeby kupujícího spočívající v Zabezpečení dodávky WiFi 
Access Pointů (dále jako „předmět koupě") dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

Předmětem této smlouvy je prodej a koupě nového originálního (nikoli renovovaného či 

alternativního) předmětu koupě v počtu 90 ks Access Pointů v souladu s technickou specifikací, 
která je přílohou č. 1 této smlouvy včetně příslušenství pro montáž na zed' nebo strop a to 
pro potřeby kupujícího. 

Prodávající se zavazuje za dále sjednanou cenu po dobu trvánítéto smlouvy odevzdávat kupujícímu 
předmět koupě, a to jednorázově a umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo k předmětu koupě. 

vv Prodávající se zavazuje předmět koupe rádně a včas odevzdat kupujícímu na základě této Smlouvy 
a objednávky a kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

Prodávající prohlašuje, že je oprávněným k přijetí všech závazků vyplývajících Z této Smlouvy. 

III. Doba plnění 
Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu celý předmět koupě do 60 kalendářních dnů ode dne 
nabytí účinnosti této Smlouvy. 

Prodávající nejpozději 2 pracovní dny přede dnem, kdy bude moci předmět koupě odevzdat 
kupujícímu, oznámí kupujícímu tuto Skutečnost a dohodne S ním technické podrobnosti dodávky.



3

1 

2

3

1 

2

3

4

5 

6.

1 

Prodávající se též zavazuje k poskytování záruky k předmětu koupě, a to po dobu 3 let ode dne 
protokolárního předání a převzetí předmětu koupě dle podmínek uvedených včl. VIII. této 
smlouvy. 

IV. Místo plnění 

Místem plněníje budova Krajského úřadu Jihomoravského kraje na adrese Žerotínovo náměstí 3, 
601 82 Brno. 

V. Kupní cena 

Celková kupní cena předmětu koupě je Sjednána na částku 469 881,00 Kč bez DPH. 

Ke sjednané ceně bez DPH prodávající připočítá DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné 
úpravě účinné k datu uskutečnění příslušného zdanitelného plnění. 

V celkové kupní ceně předmětu koupě je zahrnuta cena za dodání 90 ks Access Pointů dle 
Technické specifikace vč. příslušenství pro montáž na zed' či strop a též poskytnutí záruky 
k předmětu koupě v délce 3 let. 

VI. Platební podmínky 
Podkladem pro zaplacení kupní ceny je potvrzený předávací protokol a daňový doklad - faktura, 
který je prodávající oprávněn vystavit po odevzdání a převzetí předmětu koupě. Podkladem 
pro vystavení daňového dokladu - faktury je předávací protokol dle čl. VII. odst. 2. této smlouvy. 
Prodávající ve faktuře uvede a vymezí předmět koupě/prodeje. 

Daňový doklad -faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v 
vv vv zákone c. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdejsích předpisů. 

Splatnost faktury se sjednává v délce 30 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu. Fakturu 
prodávající doručí kupujícímu v elektronické formě do datové schránky (ID: ×2pbqzq) nebo e- 
mailem na adresu posta@kr-jihomoravsky.cz. Kupující uhradí řádně předloženou fakturu 
bankovním převodem v České měně na účet uvedený v záhlaví této smlouvy nebo na faktuře. Za 
okamžik úhrady faktury se považuje den, kdy byla předmětná částka odepsána Z účtu kupujícího. 

V případě předložení vadné faktury, tj. faktury, která neobsahuje požadované náležitosti nebo 
obsahuje nesprávné údaje, není kupující povinen takovou fakturu hradit. Kupující je oprávněn 
vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit prodávajícímu k provedení opravy. Ve 
vrácené faktuře příkazce vyznačí důvod vrácení. Oprávněným vrácením daňového dokladu 
(faktury) přestává běžet původní lhůta splatnosti. Prodávající provede opravu vystavením nové 
faktury. Nová 30denní lhůta splatnosti faktury začne běžet ode dne doručení nově vyhotovené 
faktury kupujícímu. V případě vrácení faktury v souladu s oprávněním kupujícího podle tohoto 
odstavce není kupujícív prodlení s úhradou. 

Prodávající prohlašuje, že 

- nemá v úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy 
(dále jen „daň"), 

ov - nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemuze 
daň zaplatit a ani se ke dni podpisu této Smlouvy v takovém postavení nenachází, 

- nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

VII. Odevzdání a převzetí předmětu koupě nebo jeho části 
Závazek prodávajícího odevzdat předmět koupě je splněn odevzdáním celého předmětu koupě v 
místě plnění v termínu dle čl. III. odst. 1 a 2 této Smlouvy a bez vad.



Při odevzdání a převzetí předmětu koupě vyhotoví prodávající předávací protokol s uvedením 
dodaného předmětu koupě. Zástupce kupujícího potvrdí svým podpisem na kopii předávacího 
protokolu převzetí předmětu koupě dle této smlouvy, správnost údajů o odevzdaném předmětu 
koupě uvedených v dodacím listu a převzetíjeho originálu. 

Podepsáním předávacího protokolu zástupcem kupujícího se má za to, že je řádně splněn závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu předmět koupě dle této smlouvy a prodávajícímu vzniká právo 
na zaplacení kupní ceny za odevzdaný předmět koupě odpovídající ceně dle čl. V. této smlouvy. 

VIII. Práva Z vadného plnění, záruka za jakost 
Prodávající poskytuje na předmět koupě záruku, že je nový, vbezvadném stavu a způsobilý 
k řádnému užívání v souladu s účelem této smlouvy po dobu trvání záruční doby. Záruční doba se 
sjednává v délce Ě (36 měsíců) na celý předmět koupě, od okamžiku jeho předání a převzetí 
kupujícím v souladu s touto smlouvou. 

Právo kupujícího zvadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí na 
kupujícího, byť se projeví až později. Právo kupujícího založí i později vzniklá vada, kterou 
prodávající způsobil porušením své povinnosti. Povinnosti prodávajícího ze záruky tím nejsou 
dotčeny. 

Kupující je oprávněn písemně uplatnit práva zvady (reklamovat) předmětu koupě. Uplatnění 
nároku na odstranění vad musí být kupujícím podáno písemně, nejpozději do 10 dnů po jejich 
zjištění. V reklamaci je kupující povinen vady popsat, popřípadě uvést, jak se projevují. 
Reklamovaný předmět koupě či jeho část převezme prodávající v místě plnění dle této smlouvy. 
Prodávajícíje povinen vady odstranit do 10 dnů ode dne odeslání oznámení o vadách. 

ov V případě, že dojde ke vzniku vady na předmětu koupě má kupující vuci prodávajícímu na výběr 
také tato práva vyplývající ze záruky: 

a) nahrazení vadného kusu (Části) předmětu koupě dle této smlouvy dodávkou nového 
bezvadného kusu (access pointu), a to do 10 dnů od odeslání reklamace a výzvy k nahrazení 
vadného kusu (části) předmětu koupě, kterýje předmětem této smlouvy, přičemž záruka na 
nový kus předmětu koupě počíná běžet dnem jeho předání kupujícímu, 

b) právo na poskytnutí přiměřené slevy z ceny odpovídající rozsahu reklamovaných vad. 

c) právo na odstoupení od smlouvy, pokud se vada vyskytla opakovaně. Opakovaně se pro účely 
odstoupení od smlouvy považuje alespoň desetkrát nahlášení té stejné vady (odeslání 
reklamace). 

Neodstraní-li prodávající reklamované vady ve lhůtě 10 dnů ode dne odeslání oznámení o vadách, 
je kupující oprávněn pověřit odstraněním reklamované vadyjinou odborně způsobilou právnickou 
nebo fyzickou osobu. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí prodávající do 14 dnů ode dne, kdy 
obdržel písemnou výzvu kupujícího k uhrazení těchto nákladů. Uhrazením nákladů na odstranění 
vad jinou odborně způsobilou osobou podle tohoto odstavce není dotčeno právo kupujícího 
požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty dle čl. IX. této smlouvy. 

Vytkl-li kupující prodávajícímu oprávněně vadu, neběží lhůta pro uplatnění práv zvadného plnění 
ov ani záruční doba po dobu, po kterou kupující nemuze vadný předmět koupě, či jeho část, užívat. 

Oprávněnými osobami kupujícího ve věci uplatnění práv z vady předmětu koupě jsou osoby 
uvedené v čl. I. této smlouvy, případně vedoucí odboru informatiky Krajského úřadu 
Jihomoravského kraje. 

IX. Sankce, odstoupení od smlouvy 
Bude-li kupující V prodlení S úhradou kupní ceny, je prodávající oprávněn účtovat kupujícímu 
smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05 % dlužné částky za každý jednotlivý den prodlení po termínu 
splatnosti kupní ceny až do doby zaplacení dlužné částky.



Nesplní-li prodávající svůj závazek řádně a včas odevzdat předmět koupě či jeho část dle této 
smlouvy, je kupující oprávněn požadovat po prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000 
Kč za každý, i započatý den prodlení, až do řádného odevzdání předmětu koupě a prodávajícíje 
povinen takto požadovanou smluvní pokutu zaplatit. 

Nesplní-li prodávající vdohodnutém termínu svůj závazek odstranit řádně uplatněné vady, je 
kupující oprávněn požadovat na prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši 1000 Kč za každý, 
i započatý den prodlení až do jejich úplného odstranění a prodávající se zavazuje takto 
požadovanou smluvní pokutu kupujícímu Zaplatit. 

Smluvní pokuty a úroky Z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy 
povinná strana obdrží od Strany oprávněné písemnou výzvu kzaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku Z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčíslení. 

Zaplacením smluvních pokut dle této smlouvy není dotčeno právo kupujícího na náhradu škody 
vzniklé mu v příčinné souvislosti s porušením povinnosti prodávajícího, k níž se smluvní pokuta 

ıv vaze. 

Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí 
být písemná, jinak je neplatná. Za písemnou formu se vtomto případě nepovažuje e-mailová 
zpráva. 

vı Od této smlouvy lze odstoupit v prıpadě podstatného porušení povinností jednou smluvní 
stranou, jestliže je takové porušení povinnosti označeno za podstatné touto smlouvou nebo 
zákonem. Odstoupeníje účinné dnem doručení písemného oznámení O odstoupení druhé smluvní 
straně. V pochybnostech se má za to, že písemné oznámení odeslané svyužitím provozovatele 
poštovních služeb, bylo doručeno třetí pracovní den pojeho odeslání některou ze smluvních stran, 
byla-li však odeslána na adresu vjiném státu, pak patnáctý pracovní den po odeslání. 

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušenítéto smlouvy považují zejména: 
vı 0 nesplní-li prodávající svůj Závazek radně a včas dodat předmět koupě, a to O více než 20 dnů, 

0 bude-li kupující v prodlení S úhradou faktury oprávněně fakturované částky o více než 60 dnů. 

Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, úroků z 

prodlení a ustanovení týkající se těch práv a povinností, Z jejichž povahy vyplýn/á, že majítrvat i po 
odstoupení. 

X. Ostatní ujednání 
vı vı Práva a povinnosti smluvních stran výslovně touto smlouvou neupravené se rıdí prıslušnými 

ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, v platném Znění. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že nebudou-li sporné otázky vyplývající ze smlouvy odstraněny 
dohodou smluvních stran, je k projednání sporů příslušný obecný místně a věcně příslušný soud 
kupujícího. 

Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle této smlouvy není plněním nemožným a že 
smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Prodávající prohlašuje, že se 
seznámil s předmětem této smlouvy a že plnění muze být dokončeno způsobem a v termínech 
stanovených touto smlouvou. 

N‹ (D Cx Q. Smluvní strany prohlašují, aje uvedené v záhlaví této smlouvy jsou V souladu S právním 
stavem platným a účinným v době uzavření této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny 
údajů uvedených V záhlaví této smlouvy neprodleně písemně oznámí druhé smluvní straně. 
Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisujícítuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

vı v v ı ıı ıv ov ıı V prıpade plurality osob na strane prodavajıcıho se tyto osoby zavazujı, ze budou vuci kupujıcımu 
a třetím osobám Z jakýchkoliv právních vztahů vzniklých v souvislosti s plněním předmětu této 
smlouvy zavázáni společně a nerozdílně, a to po celou dobu plnění této smlouvy, i po dobu trvání 
jiných závazků vyplývajících z této smlouvy.



6 

7. 

8

9 

10. 

11. 

12. 

13. 

Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru kupujícího prodávající svým podpisem pod touto 
smlouvou mimojiné uděluje Objednateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních podmínek 
obsažených V této smlouvě V rozsahu a za podmínek vyplývajících Z příslušných právních předpisů 
(Zejména zákona Č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve Znění pozdějších 
předpisů). Smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona Č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon O registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění v registru smluv 
včetně uvedení metadat provede kupující. 

Práva a povinnosti vyplývající Z této smlouvy nesmí být postoupeny bez předchozího písemného 
souhlasu druhé smluvní strany. 

Prodávající dále prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti a 
základní lidská práva. 

Nedílnou součástí smlouvyje příloha č. 1 - seznam a technická specifikace předmětu plnění. 
Smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných číslovaných 
dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu. Kupující i 

prodávající obdrží jedno vyhotovení. 

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami; v případě, že je 
Smlouva podepisována smluvními stranami v různém čase, nabývá platnosti dnem podpisu té 
smluvní strany, která ji podepíše později. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv dle zákona o registru smluv. 

Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily a souhlasí S ním. 

V Brně dne 02.09.2021 V Brně dne 01.09.2021 

kupující prodavajıcı 

Ing. Miroslav Vacula Petr K°nečnÝ 

vedoucím odboru informatik V ředitel RC, na základě plné moci 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje



Příloha Č. 1 Kupní Smlouvy 

Seznam a technická specifikace předmětu plnění veřejné zakázky 
„Dodávka WiFi access pointů” 

II V VII Dodávané zboží (též také jako „předmět plnění ci „předmět koupe ) dle Obchodních podmínek 
splňuje následující zadavatelem (kupujícím) požadované vlastnosti: 

- Podpora bezdrátových standardů: 802.11a/b/g/n, 802.11ac wave2, 802.11ax 
- Plnohodnotná certifikace Wi-Fi Aliance: IEEE 802.11a/b/g/n/ac 
- Plnohodnotná certifikace Wi-Fi Aliance: WPA3-CNSA, WPA3-SAE, WPA3-OWE 
- Pracovní režim AP bez kontroléru (autonomní) 
- Pracovní režim AP řízené kontrolérem (lightweight) 
- Pracovní režim AP v roli kontroléru S možností správy až 120 AP 
- Minimální počet portů ethernet LAN: 1× 100/1000 Mbit/S RJ45 
- Podpora standardů IEEE 802.3af (POE), IEEE 802.3at (PoE+) 
- Podpora standardního POE IEEE 802.3af 15W bez nutnosti redukce výkonu libovolného rádia 
- Podpora napájení z AC napájecího zdroje 
- Vestavěná interní anténa MIMO, omni down-tilt 
- Uzavřená konstrukce bez ventilátorů 
- Radiová část: dual band, současná podpora pásem 2,4GHz a 5GHz 
- MIMO a počet nezávislých streamů pro 2,4GHz a 5GHz rádio: 2×2:2 
- Podpora šířky kanálu 80 MHz 
- HW podpora DL-OFDMA, UL-OFDMA a DL-MU-MIMO 
- Automatické ladění kanálu a síly signálu v koordinaci s ostatními AP 
- Možnost nastavení vysílacího výkonu S krokem 0.5 dBm 
- Minimální komunikační rychlost na fyzické vrstvě (Max data rate) pro 5GHz: 1200 Mbps a pro 2.4GHZ: 570 

Mbps 
- Integrovaný TPM pro bezpečné uložení certifikátů a klíčů 
- Podpora 802.11ac explicitního beamformingu 
- Podpora airtime fairness 
- Prioritizacejednotlivých SSID na základě vysílacího času 
- USB ports podporou 3G/4G USB modemu jako WAN uplink 
- Vypínatelné indikační LED diody informující O stavu zařízení 
- Band Steering či obdobné (prioritizace SGHZ pásma v případě je-li podporováno) 
- Detekce Rogue AP 
- Minimální počet inzerovaných SSID (BSSID) na radio: 16 
- Nastavitelný DTIM interval pro jednotlivé SSID 
- Mapování SSID do různých VLAN podle IEEE 802.1Q 
- VLAN Pooling 
- HW Podpora wireless MESH funkcionality S protokolem pro optimální výběr cesty v rámci MESH stromu 
- Podpora Layer-2 izolace bezdrátových klientů 
- HW Podpora spektrální analýzy v pásmech 2,4GHz a 5GHz 
- Hardware filtry pro filtraci intermodulačního rušením pocházejícím Z mobilních sítí (Advanced Cellular 

Coexistence nebo obdobné) 
- Detekce a monitorování problémů WLAN odchytáváním provozu na AP ve formátu PCAP a jeho zasíláním 

do Ethernetového analyzátoru, Schopnost zachytávat rámce včetně 802.11 hlaviček 
- DHCP server, Směrování a NAT pro bezdrátové klienty 
- AP v režimu IPSec VPN klient s možností tvorby L2 či L3 VPN 
- Automatická identifikace připojeného zařízení a jeho operačního systému 
- Předávání konektivity mezi AP při pohybu bez výpadku spojení- roaming



.kı vıııvv . n . vz ıvv Dynamıc e vyvazovanı Zateze klıentu mezı AP se zohlednenım Zateze, počtu klientů, síly signálu v 
koordinaci s ostatními AP 

- Optimalizace provozu: multicast-to-unicast konverze 
- Možnost řízení QOS (šířky pásma) na základě aplikací (Office 365, Dropbox, Facebook, P2P sdílení, VOIP 

video aplikace) 
- Filtrování přístupu na web 
- Podpora RadSec (RADIUS Over TLS) 
- 802.11w Ochrana management rámců 
- Podpora Kensington lock 
- Podpora MAC ověřování a 802.1X ověřování s využitím lokální DB v AP 
- Podpora 802.1X Suplicant, AP se ověřuje před připojením do LAN 
- Volitelně možnost Spravovat AP cloud management nástrojem 
- CLI formou serial konsole port a serial over bluetooth 
- SSHv2, SNMPv2c a SNMPv3 
- AP podporuje zero touch provisioning pomocí externího management SW jehož IP adresu získá Z cloud 

aktivační služby poskytované výrobcem 
- Integrované Bluetooth 5.0 Low Energy (BLE) rádio 
- Integrované Zigbee 802.15.4 rádio 
- Podpora režimu SLEEP S max. spotřebou energie do 4W 
- Součástí AP je příslušenství pro montáž na zed' nebo Strop


